報道関係各社 様

                               平成 ２９年１０月６日

                      北越急行株式会社

ほくほく 20周年感謝祭の開催について

 ほくほく線では、おかげさまで今年３月に開業２０年周年を迎えることができました。

日頃からご愛顧いただいている皆様への感謝の意を込めて「ほくほく 20 周年感謝祭」

を鉄道の日に合わせて、下記のとおり開催します。

 モーターカーの体験乗車やゆめぞら上映会などの鉄道にふれるコーナーをはじめ、キ

ッズコーナー、飲食・物販コーナー、展示コーナーなどご家族で楽しめるイベントです。

特設ステージではパフォーマンスや沿線市町のキャラクターが出演して会場を盛り上

げます。１３時からは沿線６市町の名産品が当たる大抽選会も開催いたします。

記

１．開催日時：平成２９年１０月１５日（日） １０：００～１５：００

２．開催場所：六日町車両基地（六日町駅西口すぐ）

３．催事内容：

【ステージイベント】

十日町大太鼓、ジャズダンス、園児鼓笛演奏、ゆるキャラ大集合、餅つき、吹奏楽

演奏、舞踊

【大抽選会】

沿線名産品が当たる抽選会（１３時～ステージにて開催）

飲食・物販コーナーにてお買い上げ 500円以上で抽選券をプレゼント

【体験コーナー】

モーターカー乗車体験、ゆめぞら上映会

【キッズコーナー】

鉄道おもちゃ、ふわふわドーム、電車で Goなど

【飲食・物販コーナー】

パン屋、農家レストランによる出店や南魚沼支援学校のコーヒー振舞いなど

オリジナルグッズや鉄道廃品の販売

【展示コーナー】

20周年写真展、のりもの展示

以 上

 <お問合せ先>

北越急行株式会社 本社

℡ ０２５－７７０－２８２０

担当：中俣・髙村

イベントのお問い合わせは 北越急行株式会社 025-770-2820

ス
テ
ー
ジ

キ
ッ
ズ

体

験

飲

食

グ
ッ
ズ

電車のおもちゃ、ふわふわドームで楽しく遊ぼう！

沿線からパン屋さんや農家レストランなどが出店！

オリジナルグッズや鉄道廃品を販売！新商品も！

●オリジナルグッズ

●鉄道廃品

沿線６市町の名産品が当たる

大チャンス！！

① 飲食・グッズコーナーでもら

った抽選券を応募箱に投函。

②13：00～のステージイベント

で抽選。

③見事当選した方は商品をお

持ち帰り！

※詳しくは会場内の案内をご覧ください。

ＮＥＷ

主催：北越急行株式会社 共催：ほくほく線沿線地域振興連絡協議会

●鉄道おもちゃ ●ふわふわドーム

●電車でＧＯ ●ワークショップ

●スーパーボールすくい

普段は乗れない保守車両に体験乗車！

車庫の中では、ゆめぞら上映会

●モーターカー体験乗車

●ゆめぞら上映会（12：00～）

●手づくりパン ●おにぎり

●お好み焼き ●焼きそば

●クレープ ●焙煎コーヒー

パトカーや救急車などの

のりもの展示や写真展！

展 示

●のりもの展示
パトカー
白バイ
救急車

●ほくほく線

20周年写真展

餅つき（六日町商工会）

吹奏楽演奏①（六日町高等学校）

沿線名産が当たる大抽選会

「まつり」踊り（すずか日舞社中）

吹奏楽演奏②（六日町高等学校）

開会あいさつ

十日町大太鼓（雪花会）

ジャズダンス（MJS）

園児鼓笛演奏「恋」（むいかまちこども園）

ホックン・沿線ゆるキャラ大集合

10：00

10：10

10：40

11：10

11：30

11：50

12：30

13：00

14：00

14：20

会場でお買物すると

抽選のチャンス！

沿線名産が当たる大抽選会

500円以上のお買い上げで抽選券プレゼント